Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du Ministère de PAgriculture et du Développement
Rural, Exercice 2023.
Autorisation de dépense :
Imputation Budgétaire :

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de 2%
du montant prévisionnel soit trois cent vingt mille (320 000) Francs CFA et établie par une banque de premier ordre
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO et valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Publicadon de l'avis d'Appel d'Offre. Tel.

10. Acquisition du Dossier d'Appel d^Offres
Le dossier peut être obtenu au Secrétariat du Maire de la commune de NGONG dès publication du présent Avis
d'Appel d'Offres, contre versement d'une somme non remboursable de trente-cinq mille francs (35 000) francs CFA,
papble à la recette municipale ou au Trésor Public le cas échéant.

11. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en fiançais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six(06) copies marquées
comme telles, devra par venir au Secrétariat du Maire de la commune de NGONG au plus tard le 22/02/2023 à 10

[...]

The Tender File may be consulted during working bouts from the secrétariat of NGONG Council as soon as this
notice is published. Tel..

10. Acquisition of tender file

The file may be obtained firom the secrétariat of NGONG Council, Contracting Authority As this notice is
published against payment of a non-refundable sum of thirty five thousand (35 000) CFA francs payable at Ngong
council treasury or eventually at Public Treasury.

11. Submission ofbids

Each bid in English or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) origirial and six (06) copies,
marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be deposited against a duly signcd